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Opis produktu

HP Oryginalny wktad z zéttym
tonerem 219A Laserjet

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kompatybilnos$¢

HP GTIN (EAN/UPC)

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilnos$¢ z marka

Rodzaj naboju z atramentem
Model

Rodzaj dostawy

Gtebokos¢ opakowania

Ilo$¢ kaset z kolorowym tonerem
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kraj pochodzenia

llo$¢ sztuk

415,99 zt

338,20 zt
WLONONWCRDEGE
W2192A
195161016301

1200 stron(y)

Toner HP 219 dziata z: HP
Laserjet Pro 3201-3204, 3288,
3302

886111121342
363 mm

730 g

96 mm

111 mm

-20 - 40 °C

10 - 80%

Zotty

HP
Standardowa wydajnos¢
Oryginalny
Jednopak

96 mm

1

520 g

111 mm

363 mm

10 - 32,5 °C

10 - 95%
Japonia

1
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